« Post mortem vero dictarutn Dominarum voluit, sta- 
« tuit et ordinavit, vult, jubet, statuit et ordinat, quod 
« per Laurentium de Curradis, Ottobellum de Cagamojtis, 
« Fr. Antonium de Populo et Bethinum de Villanova, cives 
« Laudae, quos ellegit et eligit in Patronos dictae eccle- 
« siae, manuteneri debeant duo Capellani qui omni die 
« residentiam faciant in dieta ecclesia et qui celebrent et 
« celebrari debeant missam in dieta ecclesia, in casu quo 
« facultates dictae baereditates ad praedicta suppeterent.

« Item voluit, statuit et ordinavit, vult, statuit et or- 
« dinat, quod dictus Antonius, eius filius et haeres nihil 
« innovare possit ex aliquo contractu, nec ex aliqua ultima 
« voluntate ipsius Antonii, quod cedet in detrimentum 
« dictae ejus ultimae voluntatis, ut ipso dece lente sine flliis 
« legitimis, a se legitime descen ientibus, ut supra.

« Item legavit dictae e c c le s ie  S. Juliani, dieto ejus 
« Alio vivente, et vitam laicam ducente, florenos decem 
« auri omni auno ad rationera solidorum triginta duorura 
« Iraperialium pro quolibet, causa salariandi Capellanum 
« unum, seu Praesbyterum unum, qui omni die celebrare 
« debeat missam unam in dieta ecclesia.

« Et haec est ejus Testatoris ultima sua bona voluntas.

« Et de praedictis omnibus ipse dominus Prater Ja- 
« cobus rogavit et rogat per me Joannem Dardanonum, 
« notsrium infrascriptum publicum debere confici Instru- 
« mentura unum et plura unius et ejusdem tenoris, si ne- 
« cesse fuerit.

« Subscriptus cum signq Tabellionatus ego Joannes 
« Dardanonus Laudensis, Imperiali auctoritate notarius 
« publicus, hiis interfui, et rogatus hoc Instrumentum tra-
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« didi et infrascripto Laurentio de Episcopo, notario, ad 
« scribendum dedi et me subscripsi.

« Subscriptus cura signo Tabellionatus ego Laurentius 
« de Episcopo, civis Laudae, publicus Imperiali auctoritate 
« notarius, praedictum Instrumentum iussu suprascripti 
« Joannis Dardanoni, notarii, scripsi et me subscripsi. »

II.

1449, 14 febbraio. — Atto notarile di Valentino da 
Lodi sulla guarigione di Donna Daria Zanaboni per in
tercessione del B. Giacomo Oidi (Ivi; Codice ij118 cit. 
di Roma), avvenuta prima del S. Natale del 1448 (Vedi 

n. 39)-

« Reperitur in nota Instrumentorum rogatorum et re- 
« ceptorum per quondam Valentinum do Laude, olim No- 
« tarium publicum Civitatis Laudae, existente penes Adm. 
« Rev. Ü. Defendentem a Lauda, I. U. Doctorem, Protho- 
« notarium Apostolicum et Canonicum Ecclesiae Cathe- 
« dralis dictae Civitatis Laudae, inter alia scriptum, prout 
« infra, videlicet: